
XXXIII EX TEMPORE  DI SCULTURA SU LEGNO 30 ottobre - 4 novembre 2018

VOTAZIONI presso il Cubo di Palazzo Crepadona da lunedì 5 a domenica 11 novembre 2018

PREMIO Città di Belluno (adulti - scuole medie e superiori)  

Premio Città di Belluno 5/11 6/11 7/11 8/11 9/11 10/11 11/11 TOTALE

Raul Barattin 6 20 11 17 22 44 108 228

Andrea Caisutti 5 8 2 12 16 38 51 132

Roberto Coccoloni 0 0 1 0 2 1 0 4

Nicola Cozzio 1 2 5 5 10 15 33 71

Vania Cusini 5 3 8 8 8 25 48 105

Luciano De Barba 3 6 7 14 7 13 50 100

Alessio De Marco 4 6 10 8 13 31 51 123

Chiara Gallo 1 0 1 5 0 1 6 14

Arianna Gasperina 2 2 6 3 2 8 21 44

Luca Lisot 2 0 1 3 6 11 29 52

Marco Martello 2 4 11 4 6 19 54 100

MaxSolinas 2 5 4 4 5 4 14 38

Albino Mezzacasa 0 0 7 3 4 4 15 33

Paolo Moro 3 9 10 18 14 23 68 145

Alessandro Pretto 1 6 10 8 7 17 48 97

Pier Romano Selvestrel 4 5 10 13 12 29 94 167

Dante Turchetto 2 0 3 0 1 0 2 8

Marketa Varadiova 0 1 0 0 0 2 1 4

Paolo Vivian 2 1 1 1 1 1 8 15

Marta Zucchinali 0 11 9 13 9 37 77 156

TOTALE 45 89 117 139 145 323 778 1636

PREMIO Bambini (scuole materne ed elementari)

Premio Bambini 5/11 6/11 7/11 8/11 9/11 10/11 11/11 TOTALE

Raul Barattin 0 9 30 6 1 6 6 58

Andrea Caisutti 1 17 17 14 12 18 27 106

Roberto Coccoloni 0 1 0 2 0 0 0 3

Nicola Cozzio 0 13 8 15 1 16 13 66

Vania Cusini 0 6 8 0 3 2 4 23

Luciano De barba 0 1 1 3 3 1 1 10

Alessio De Marco 0 2 3 2 1 0 2 10

Chiara Gallo 0 0 1 0 0 1 0 2

Arianna Gasperina 0 1 5 3 0 0 1 10

Luca Lisot 0 3 8 7 4 5 8 35

Marco Martello 1 4 1 3 1 1 0 11

MaxSolinas 0 17 42 21 11 12 15 118

Albino Mezzacasa 0 0 1 0 1 0 0 2

Paolo Moro 0 5 17 8 4 2 9 45

Alessandro Pretto 0 0 2 0 1 1 1 5

Pier Romano Selvestrel 0 6 11 10 2 11 18 58

Dante Turchetto 0 0 0 1 0 0 1 2

Marketa Varadiova 0 3 3 2 3 1 12 24

Paolo Vivian 0 1 1 0 0 0 0 2

Marta Zucchinali 0 10 14 22 1 6 10 63

TOTALE 2 99 173 119 49 83 128 653


